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

ДОЧЬ ОЛЬГА, ВНУКИ АЛЕНА И РОМАН, ПРАВНУЧКА КАТЯ.

Нина Георгиевна Чудакова. 17 ФЕВРАЛЯ ОТМЕЧАЕТ ЮБИЛЕЙ

Нина Георгиевна Чудакова.
Милая, родная мама, бабушка, прабабушка!

 В этот светлый и радостный день прими от нас 
самые тёплые и добрые пожелания! Пусть каждый 
день твоей жизни будет наполнен здоровьем, до-
бротой, мудростью, оптимизмом и улыбками. Спа-
сибо за твои советы, искреннюю заботу, ласку и 
уют. Спасибо за то, что для нескольких поколений 
нашей семьи ты стала образцом и примером, пусть 
судьба подарит тебе много лет жизни!

21 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТЯТ ЗОЛОТУЮ СВАДЬБУ

Вера Андреевна и Александр Павлович Герасимовы:
ИХ ПОЗДРАВЛЯЮТ ДЕТИ И ВНУКИ:

12 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИЛА ЮБИЛЕЙ Людмила Михайловна Круглова.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ МУЖ, СЫН, НЕВЕСТКА, ВНУЧКА:

Надежда Ивановна Карабанова.

14 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИЛ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 17 ФЕВРАЛЯ ОТМЕЧАЕТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Антоша Равковский.
ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ 

ПАПА, МАМА, БРАТ, БАБУЛЯ:

Пусть печали в твой дом не заходят,
Пусть болезни пройдут стороной.
Мы весь мир поместили б в ладони
И тебе подарили одной.
Но и этого было бы мало,
Чтоб воздать за твою доброту,
Мы всю жизнь, наша милая мама,
Пред тобой в неоплатном долгу,

Спасибо, родная, за то, что растила,
За то, что взамен ничего не просила,
Что горе и радость деля пополам,
Во всем лучшей доли желала ты нам.
Красива, заботлива, мила, нежна,
Ты нам ежедневно и вечно нужна!

Сергей Георгиевич Березин.
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Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, 
в новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. 
Варианты обмена на сайте  www. expert-raduga.
ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ: 14 кв.м с отл. ремонтом в 3-комнат-
ной кв-ре 1 квартала; 19 кв.м, 7/9 эт. кирп. д.№8; 
13 кв.м с лоджией , 3/5 эт. кирп. дома №6 квартала 
9, 500 тыс. руб., торг. Тел. 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, 
S=13 и 18,6 кв.м, цена 500 тыс. руб. и 650 тыс. 
руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. Воз-
можен обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№14, 
8 этаж, 40,7/19,9/6,3 кв.м, лоджия застеклена, 1300 
тыс. руб. Тел. 8-910-099-18-59.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, д.№23, 4 эт., 33/17/8 кв.м, балкон застекл., окна 
ПВХ, пол - ламинат, линолеум, нов. сантехника, ост. 
встр. кухня, в отл. сост., недорого. Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: д.№14, на 2 и 11 этажах; д.№15 на 13 этаже;   
S=34,5/19,5/9,5 кв.м, в хор. сост., от 1250 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№8, на 4 этаже, 32 кв.м, лоджия; д.№14, на 8 и 
11 этажах, 35/19/9 кв.м, лоджия, в хор. сост., чистая 
продажа - от 1300 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 9-эт. 
домах №20, №23, №30, №19 на 2, 4, 5, и 8 эт., 34 кв.м, 
балкон, хор. сост., чистая продажа, от 1250 тыс. руб. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в д. 
№16, №17 и №19 на 8, 9 и 5 этажах; №20 на 4 этаже, 
S=35/21/6 кв.м, большая лоджия, не угл., чистая про-
дажа, от 1220 тыс. руб. Возможен обмен на 2-ком-
натную кв-ру. Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах №4, 5, 
6, 7 первого квартала и доме №2 третьего квартала, 31 
кв.м, балкон, не угл., с отл. ремонтом и без ремонта, 
от 980 тыс. руб., возможен обмен на 2-х или 3-комнат-
ную квартиру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 5-эт. 
доме, S=31 кв.м, в хор. состоянии, 950 тыс. руб. Тел. 
8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№8, 2 
этаж, S=33/17/8 кв.м, бол. лоджия, не угл., чистая про-
дажа, 1250 тыс. руб., торг.  Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - 3/5 
эт. пан. д.№2, в отл. сост.; 5/5 эт. д.№4; 1/5 эт. д.№5 
в хор. сост., возможен обмен на 2- или 3-комн. кв-ру; 
1/5 эт. д.№11, в хор. сост. Тел. 8-904-255-29-09.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, д.№34, не угл., 38/18/9 кв.м, лоджия из кухни за-
стекл., с/уз разд., в хор. сост., никто не проживает, не-
дорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№25, 
7 этаж, 33/17/8 кв.м, балкон застекл., окна ПВХ, с 
отл. ремонтом и встр. мебелью, возможен обмен на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, «чеш-
ки», на 3 и 5 эт. дома №17, не угл., S=33/17/8 кв.м, 
двойной балкон, в хор. сост., от 1250 тыс.руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 8/9 эт. 
кирп. д. №15, S=41/17/11 кв.м, отл. сост., остаётся 
шкаф, кух. гарнитур. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
кирп. домах №15 и №35а на 3, 4 и 8 эт., 40 кв.м, 
окна ПВХ, лоджия застекл., не угл., остаётся встр. 
кух., шкаф-купе. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
д.№18, 33, 35, 15, 35А на 1, 2, 4, 5 и 8 этажах, со-
стояние - от строит. отделки до евроремонта. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№33 на 2, 3 и 4 этажах, S=51/20/17 кв.м. В отл. 
состоянии, со встроенной мебелью и техникой. Тел. 
8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад.» серии: в 
3 квартале, д.№25, 4 этаж; в 1 квартале, д.№23, 4 
этаж, S=33/17/8 кв.м, цена от 1350 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
кирп. домах №33, 34,  35, 35а на 1, 3, 4 и 5 этажах, 
от 38 до 62 кв.м, лоджия, с хор. ремонтом и встр. 
мебелью, от 1400 тыс. руб. тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/12 
эт. кирп. дома №29, Sобщ.=54,5 кв.м, жилая - 47,3 
кв.м. Отдельный тамбур с металлической дверью. 
Без посредников. Тел. 8-910-099-27-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 
9-эт. доме «влад.» серии, 53/29/8 кв.м, лоджия 7 
кв.м, заменены все трубы, проводка, возможен об-
мен на 1-комнатную кв-ру, 1550 тыс. руб. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№10 и №11, S=48/17/11/9  кв.м, балкон, не угл., 
сост. обычн., никто не проживает, чистая продажа, 
1250-1290 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квар-
тале: д.№11, д.№12, 2 этаж; №6, №7 - 4 этаж, не угл., 
окна ПВХ, распаш., 1400 - 1600 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 5 эт. 
доме, не угл., 48 кв.м, балкон, никто не проживает,  в 
хор. сост., 1250 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89. 

СРОЧНО! 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад.» 
серии в 1 квартале, в д.№27 и №18, S=53/17/12/8 
кв.м, большая лоджия, никто не проживает, чистая 
продажа, 1600 тыс. руб.Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 12-
эт. д.№32 и №35, 50-52 кв.м, не угл., окна ПВХ, лод-
жия застекл., встр. кух. гарнитур, от 1730 тыс. руб., 
возможен обмен на 3-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в д.№29, 8 этаж, 50 
кв.м, полы бук, паркет, двери деревянные остекл., 
ванная и кухня - плитка, застекл. лоджия. Тел. 8-920-
935-35-16.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
№11, №12а, S=48 кв.м. В хор. состоянии, с бал-
коном, «распашонки». Возможен обмен на 3-комн. 
кв-ру. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 
д.№13, 17 и 19 на 4 и 5 этажах, S=45 кв.м, не угло-
вые, в хорошем состоянии. Недорого. Тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 12-эт. домах 1 
квартала: №32 на 10 эт., №29 на 7 эт., №35 на 4 и 
11 эт., №36 на 7 и 8, S=48-53 кв.м, возможны вари-
анты обмена, цена от 1730 до 2 000 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№33, 
Sобщ.=55 кв.м, комнаты - 17/13/12кв.м, ванная в ка-
феле, кухонный гарнитур, балкон 10 кв.м, собственник. 
Тел. 8-904-957-05-53.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/5 эт. 
д.№2, не угл., 48/29/7,5 кв.м, в идеальном сост., всё 
новое: полы, проводка, двери, окна ПВХ, два застекл. и 
утепл. балкона, ост. встр. кухня и прихожая. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новом доме №1 3 
квартала. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в д.№18, 26, 28 
«влад.» серии 1 кв-ла и д.№25 3 кв-ла, на 2, 4, 8 эт., 
S=50-53 кв.м, с ремонтом и без. Цена 1650-1850 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 9-эт. домах 
«влад.» серии №20 в 1 квартале и д.№25 в 3 квар-
тале, на 6 и 8 эт., 53/29/8 кв.м, лоджия 7 кв.м, с 
ремонтом и без ремонта, от 1600 тыс. руб., возм. 
обмен на 1- или 3-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-831-
08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в кирп. 
д.№1, 8 этаж, не угл., 57,3/17+16/10 кв.м, лоджия из 
кухни, возможен обмен на 2-комн. кв-ру в старом фон-
де. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, в «морском» доме, не угл., 50/29/9 кв.м, в хор. 
сост., балкон, 1700 тыс. руб., торг. Тел. 8-903-645-
02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.1, 
S=57 кв.м; д.№18, S=62 кв.м, 2300 тыс. руб.; 
д.№18, S=72 кв.м, 2550 тыс. руб. Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№19, 
51 кв.м, от собственника. Тел. 8-905-610-46-39.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
«морских» домах №26, №17а, №19, № 29 на 2, 3, 
6 и 8 этажах, окна ПВХ, балкон, не угл., в отл. сост. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№15, S=57/17/12/15 кв.м, в отл. сост., с/у в кафе-
ле, застекл. лоджия, большая кухня, ост. кух.гарни-
тур. Тел. 8-900-583-77-37.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в д.№8 
и №11, на 3 и 5 этажах, S=47/17/11/8 кв.м, цена 
1420-1450 тыс. руб., чистая продажа. Тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах, №19, 17а, 26, 29, на 1, 2, 5 и 8 этажах, 
S=51/19/12/9 кв.м, лоджия в хор. сост., окна ПВХ, не 
угл., чистая продажа, от 1750 тыс.руб. Тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «чешки» в 3 квар-
тале, в д.№17 и №14, на 4 и 5 эт., S=53/17/12/9 
кв.м, не угл., с ремонтом и без, от 1750 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№33, на 3 и 4 этажах, S=56 кв.м,  S=70 кв.м, кв.м, в 
хор. сост., хоз.блок 6 кв.м в подвале, 2400 тыс. руб.  
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
5-этажных домах: №17, «чешка», 53/29/9 кв.м, лод-
жия; д. №8, 3 этаж, 47/28/9 кв.м, два балкона, не угл., 
сост. хорошее, никто не прожив., чистая продажа, от 
1390-1750 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 10/12 
эт. кирп. дома №32, 76/22 +14+12/12 кв.м, лоджия 6 
кв.м, в отл. сост., ост. встр. кухня и шкаф-купе в при-
хожей. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
№33, №35, №36 на 5, 8, 9 и 12 этажах, в д.№15 на 14 
эт., 62 кв.м, с одной или двумя лоджиями, от 1900 
тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 9-эт. 
домах №18, №23 и №28 «влад.» серии и д.№21 «ков-
ровской» серии, не угл., 66 кв.м, большая лоджия, от 
2 млн. руб., возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 

№33, №35, №36 на 2, 5, 8 и 9 этажах, S=62-64 кв.м, 
в хор. сост.,   цена от 1850 тыс. руб., возможен об-
мен на 2-комнатную.  Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 и 3 кварталах, 
д.№18,  28 «владимирской» серии и №21 «ковров-
ской» серии, 66/17/12,5/12,5/8 кв.м, большая лод-
жия, от 2050 тыс. руб. Возможен обмен на 2-ком-
натную. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «чеш-
ку», 76/17 +17+12/9 кв.м, не угл., в хор. сост., пол 
-плитка, ламинат, окна ПВХ, с/уз в кафеле, лоджия из 
кухни застекл., ост. встр. кухня и мебель, чистая про-
дажа. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№27, 
не угл., 70/40/11 кв.м, окна ПВХ, застекл. лоджия, 
балкон, частично ламинат, ремонт, возможен обмен 
на любую 2- или 1-комнатную квартиру. Тел. 8-903-
645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в кирп. 
д.№1, 74/17+14+11/10 кв.м, две лоджии, гардеробн. 
комната, возможен обмен на 2- или 1-комнатную 
квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№34, 
2 этаж, не угл., 70/43/10 кв.м, с/уз в кафеле, в хор. 
сост., чистая продажа. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 
эт. кирп. дома №35 «бумеранг», не угл., 97/28 + 16 
+ 13/11 кв.м, 2 лоджии, окна ПВХ, возм. обмен на 
2-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№27, 
S=70/19/12/9/11 кв.м, не угл., возможен обмен на 
2- или 1-комнатную квартиру, 2250 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№34, на 2 и 3 этажах,  S=70 кв.м, и д.№28 «тита-
ник» на 1, 4, 5 и 9 этажах, S=96 кв.м, возможен обмен 
на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4 эт., 
№35а, не угл., 91/22+22+16/кухня 17,5 кв.м, холл 16 
кв.м, 2 лоджии, пол - плитка (подогрев) +ламинат, 
нов. межк. двери, встр. кухня и мебель, никто не про-
жив., чистая продажа. Тел. 8-903-645-02-89.

1/2 ДОМА И 1/2 ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА – 
8,25 сот. на ст. Улыбышево или меняю на комнату в г. 
Радужном. Тел. 8-905-613-95-35.

ДОМ в д.Михеево, участок 32 сотки. Тел.: 8-926-
189-25-83, 8-985-583-44-86.

ДОМ КИРП. 2-эт., в д Малахово на уч-ке 22 сот-
ки, баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, 
деревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; ДОМ в д. 
Кадыево; 1/2 ДОМА в д. Коняево, на уч-ке 16 соток, 
газ, отопление; ДЕРЕВ. ДОМ на ст. Улыбышево, на 
уч-ке 23 сотки. Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМА в д. Малахово, д. Улыбышево, п. Асерхово, 
пос. Улыбышево, 100, 80,40 и 50 кв.м, на з/у 15-20 
соток, с газом и без. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 10 соток в д. Вошилово 
Собинского района. Недорого. Тел. 8-910-676-31-69.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахо-
во; 10 соток в д. Фрязино; 10 соток в д. Коросте-
лёво, с домиком; 13 соток и 20 соток в д. Кадые-
во от 120 тыс.руб.; 12 соток в д. Прокунино с фун-
даментом и 17 соток с домом. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 20 соток, под ИЖС в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного на 
краю хвойного леса с красивым видом. Документы го-
товы к продаже, 200 тыс. руб. Тел. 8-920-947-90-10.

УЧАСТОК в д.Федурново, S=15 соток, категория 
участка ЛПХ, на участке высажен сад. Цена договор-
ная. Тел. 8-905-610-73-88.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сот-
ки, 1-этажный деревянный дачный дом, насаждения, 
вода, свет. Цена 150 тыс. руб., собственник, докумен-
ты готовы. Тел. 8-920-945-39-60.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», А6-10, 9 соток, су-
хой, летний дом, сарай, забор, место для автомобиля, 
посажены яблони, сливы. Рядом родник, лес. Цена 220 
тыс. руб. Тел. 8-904-595-24-71.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», обрабо-
тан, имеются плодовые деревья, кустарники. Участок 
приватизирован. Рядом автобусная остановка. Тел.: 
3-20-63, 8-910-677-04-05.

ГАРАЖ В ГСК «АВТОМОБИЛИСТ», размер 6 х 4. 
Тел. 8-910-771-65-15.

ГАРАЖ, полностью отделанный, 5,2 х 6, высокие 
ворота. Тел. 8-929-029-46-70.

ГАРАЖ В ГСК-2 без внутренней отделки. Тел. 
8-905-143-07-96.

ГАРАЖ В ГСК-6 в 3 квартале или сдам его. Тел. 
8-906-563-72-16.

ГАРАЖ В ГСК-6, 5  х 6, новый материал, ворота 
2,7 х 2,9, отделано всё кроме подвала, 340 тыс. руб. 
Тел. 8-904-258-56-55.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 3, размер 5,6 х 4,2. Тел. 
8-920-949-03-10.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-035-36-88.
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газеты, в рекламном отделе 

(каб.209)
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и реклама не принимаются. 

УВАЖАЕМЫЕ     
ЧИТАТЕЛИ  И     

РЕКЛАМОДАТЕЛИ!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГАРАЖ В ГСК-9, размер 5 х 6, отделан, высокие 
ворота 2,7 х 2,7, новая кровля, электричество 220 и 380 
В, подвал. Тел. 8-910-188-02-15.

ЦЕХ ИЛИ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОМЕЩЕ-
НИЕ на пл.17, S=1000 кв.м, эл-во 150 кВт, центр. ка-
нализация, водопровод, автономное отопление. Тел. 
8-903-645-02-89.

2 МАГАЗИНА в 3 квартале, S=60 и 90 кв.м, воз-
можна аренда; ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПОМЕЩЕ-
НИЯ, 200 кв.м  и 620 кв.м на земельных участках. Тел. 
8-906-613-03-03.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. 
Радужном в любом состоянии по рыночной цене. 
Деньги в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. 
Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За на-
личные в день обращения.     Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-й этаж).  Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоя-
нии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. до-
мах. В любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-906-613-03-03.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/4 
эт. кирп. дома №35а, не угл., лоджия, в хор. сост., 
на 2-комн. кв-ру в 3 квартале. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 
эт. дома «влад.» серии, с ремонтом, окна ПВХ, бал-
кон застекл., встр. кухня, на 2-комнатную кв-ру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в д.№15, №33 и 
№35а, на 8, 4  и 2 этажах на 2-3 комнатную кварти-
ру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в доме «влад.» се-
рии с хор. ремонтом, на 3-комнатную квартиру в 3 
квартале. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№23, 7 этаж, в хор. сост., 66/43/8 кв.м, лоджия 
застекл., на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-903-831-
08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» до-
мах, и  в домах «владимирской» и «ковровской» се-
рии  на 2-комнатные. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№28, 9 этаж, не угл., 96 кв.м, 2 лоджии, в хор. 
сост., встр. кухня, на 2-комнатную квартиру. Рас-
смотрю все предложения. Тел. 8-903-645-02-89.

СДАЮ:

КВАРТИРУ на длительный срок, полностью мебли-
рованную. Тел. 8-904-955-00-50.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, первый 
этаж, частично меблированная, на длительный срок. 
Тел. 8-904-591-56-70.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, S=34 
кв.м, кухня 10 кв.м, большая лоджия. Ремонт, мебель, 
техника. Недорого. Тел. 3-35-10.

КВАРТИРУ на длительный срок. Тел. 8-900-583-
77-37.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ посуточно. Тел. 
8-904-258-15-00.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новом кирпич-
ном доме на длительный срок. Имеется холодильник, 
стир. машина, телевизор, кух.гарнитур, диван, конди-
ционер. Тел. 8-904-258-15-00.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№35,  
S=42 кв.м, частично меблированная, на длительный 
срок. Тел.: 8-904-652-45-25, 8-915-765-67-98. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частич-
но меблированная, подключен интернет и кабельное 
телевидение. Тел. 8-900-476-90-46.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок 
порядочным людям. Тел. 8-900-473-77-64, Татьяна.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№15,  
на длительный срок. Частично меблирована (кухонные 
шкафы, телевизор, шкаф-купе, холодильник). Состоя-
ние обычное (фото на Avito). Аренда 4500 руб. + к/у. 
Оплата первый и последний месяц. Тел. 8-919-001-
09-17.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, мебли-
рованную. Тел.: 8-920-625-92-41, 8-900-482-84-97, 
3-11-56.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на дли-
тельный срок. Тел. 8-905-613-95-35.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-

тельный срок, с мебелью, цена договорная. Тел. 
8-904-259-47-25.

ГАРАЖ В ГСК-1 на длительный срок. Тел. 8-916-
119-70-25.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-261-02-49.
ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-037-01-78.
Сдам в аренду или продам НЕЖИЛОЕ ПОМЕ-

ЩЕНИЕ в г. Владимире на ул. Безыменского, S=75,2 
кв.м. Тел. 8-910-679-04-75.

ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ в ТЦ «Дельфин». Тел. 
8-904-035-87-59.

В аренду ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОМЕЩЕ-
НИЕ на 17 площадке. Sобщ.=1000 кв.м. Отапливае-
мая - 700 кв.м, неотапливаемая – 300 кв.м.    Тел. 
8-903-647-15-65.

АРЕНДА БАНКЕТНЫХ ЗАЛОВ «Жасмин», «Блеск» от 
290 руб/чел. Тел. 8-900-473-55-05.
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